
Comune di Siapiccia

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2017-2018-2019)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 55.851,32 132.109,71 153.916,73

209.768,05

(23.730,63)

(23.730,63)

(0,00)

130.186,10 130.186,10

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

193.780,69

Totale Programma 02 Segreteria generale 55.851,32 132.109,71previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

153.916,73

23.730,63

0,00

209.768,05

130.186,10 130.186,10

0,00 0,00

0,000,00

23.730,63

193.780,69

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 3.000,00 3.000,00

3.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.000,00 4.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.945,66

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

0,00 3.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

4.945,66

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

55.851,32 135.109,71previsione di competenza 156.916,73

23.730,63

0,00

212.768,05

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

134.186,10 134.186,10

23.730,63 0,00 0,00

0,00 0,00

198.726,35
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2017-2018-2019)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0407 Programma 07 Diritto allo studio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.948,80 12.606,59 18.308,14

20.256,94

(4.173,14)

(4.173,14)

(0,00)

14.135,00 14.135,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

15.496,09

Totale Programma 07 Diritto allo studio 1.948,80 12.606,59previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

18.308,14

4.173,14

0,00

20.256,94

14.135,00 14.135,00

0,00 0,00

0,000,00

4.173,14

15.496,09

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 1.948,80 12.606,59previsione di competenza 18.308,14

4.173,14

0,00

20.256,94

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.135,00 14.135,00

4.173,14 0,00 0,00

0,00 0,00

15.496,09
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Comune di Siapiccia
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2017-2018-2019)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 323,92 4.000,00 8.000,00

8.323,92

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.000,00 8.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.800,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

323,92 4.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.000,00

0,00

0,00

8.323,92

8.000,00 8.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

4.800,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

323,92 4.000,00previsione di competenza 8.000,00

0,00

0,00

8.323,92

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.000,00 8.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4.800,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2017-2018-2019)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,70 92.872,76 0,00

0,70

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

92.872,76

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

0,70 92.872,76previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,70

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

92.872,76

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

0,70 92.872,76previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

0,70

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

92.872,76

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

58.124,74 244.589,06 183.224,87

27.903,77

0,00

241.349,61

156.321,10 156.321,10

27.903,77 0,000,00

0,00 0,00

311.895,20
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